Compatibilité

Technologie de capture
Efficacité

Puissance nominale
Tension en circuit ouvert
Tension de fonctionnement
Courant de fonctionnement
Courant de court-circuit
Connecteur

Longueur de cable
ENVIRONNEMENT
Dimensions

BOVH-SP-03-CG122

* Panneau solaire de 3W

* Pour les caméras IP alimentées par batterie
¢ Monocristallin a haut rendement

» Sortie Micro USB DC5V standard

« Etanche IP65

Cameéras IP avec batterie intégrée, capteur PIR et alimentation a
DC5V Micro USB

Silicium monocristallin
>19.5%

3.3W

>7.2V

>6 V

>540 mA

>560 mA

Micro USB

3m

Convient pour une utilisation en extérieur / Imperméable IP65
174 (H) x 121 (L) mm



